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Dette er en vejledning i, hvordan du bestiller varer til eget hjem fra Region Midtjylland. 
Vejledningen er til hjemmepatienter, der i forbindelse med behandling får bevilget varer fra 
Region Midtjylland.  

Hvis du har spørgsmål, som vejledningen ikke giver svar på, kan du finde mere information på 
hjemmesiden: www.sundhed.rm.dk/varer-til-hjemmebehandling. 
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Bestil varer til eget hjem 

Vejledning til webshop 

http://www.sundhed.rm.dk/varer-til-hjemmebehandling


 

Side 2 

Login 
 
Åbn en internetbrowser (fx Microsoft Edge, Google Chrome eller Safari) på PC eller tablet.  

Gå ind på denne hjemmeside: www.rmindkob.sundhed.rm.dk 

Her kommer dette skærmbillede med log-in via MitID frem:  

 

Tryk på knappen ’Log på med MitID’ og log ind med MitID.  

Hvis du har brug for hjælp til login med MitID, så se Vejledninger MitID.  

 

http://www.rmindkob.sundhed.rm.dk/
https://www.mitid.dk/hjaelp/hjaelpeunivers/mitid-vejledninger/?language=da-dk


 

Side 3 

Bestil varer 

Når du har logget ind, er du klar til at bestille varer i webshoppen. I venstre side af skærmen kan 
du se de varer, som afdelingen på hospitalet har bevilget til dig. På skærmbilledet herunder ser 
du et eksempel, hvor der er bevilget to varer:  

 

Hvis du ønsker at se yderligere oplysninger om de varer, du har mulighed for at bestille, kan du 
yderst til venstre trykke på pilen: 

Ud for de varer, du vil bestille, skal du trykke på knappen ’Tilføj til kurv’. Bemærk, at der ud for 
varens navn står, hvilket antal varer du bestiller. Fx én pakke med 25 stk. 
 
Herefter er de ønskede varer placeret i varekurven: 

 
 
Hvis din bevilling gør det muligt at bestille flere af den samme vare på en gang, kan du gøre det 
ved at trykke på "+"-tegnet: 
 
I eksemplet ovenfor bliver der bestilt 2 gange 25 styk, dvs. 50 styk af den øverste vare. 
 
 
  

 

 

 

 



 

Side 4 

Afslut bestillingen 

Første gang du bestiller varer i webshoppen, skal du indtaste din mailadresse og dit 
mobiltelefonnummer. Oplysningerne bruger fragtfirmaet, der sender din pakke, til at kunne 
sende dig en mail eller sms med besked om levering. Om du modtager en besked om levering, 
afhænger af det fragtfirma, der leverer pakken.  

Webshoppen angiver automatisk den adresse, du er registreret på i Folkeregisteret. Hvis du har 
behov for, at dine varer leveres et andet sted i Danmark, kan du ændre leveringsadressen for 
denne konkrete bestilling. Fx kan du få leveret pakken til et sommerhus.  

 

 

 

 



 

Side 5 

Derefter får du vist de indtastede oplysninger. Tryk på knappen ’Bestil’ for at afslutte 
bestillingen: 

 

 

Du vil herefter modtage en e-mail med en bekræftelse, hvor du kan se din bestilling.  

 

 

  

 



 

Side 6 

Bestillingsoversigt 
Når du har afgivet din ordre, får du automatisk vist en oversigt over dine bestillinger. Her kan du 
se, at din nye ordre har status ’Bestilt’. 

I bestillingsoversigten kan du bruge tidligere bestillinger som grundlag for en ny bestilling.  

Du kan genbestille en tidligere ordre ved at trykke på knappen ’Tilføj kopi af ordre til kurv’.  

Du har også mulighed for at bestille enkelte varer fra en tidligere ordre ved at trykke på knappen 
’Tilføj vare til kurv’.  

 

 

I bestillingsoversigten har du også mulighed for at se status for din bestilling. Du kan se, hvornår 
det forventes, at din bestilling afsendes: 

 

I nogle tilfælde er der et link til ’Track & Trace’ i bestillingsoversigten, så du kan følge din pakke 
frem til levering: 

 

  

 

 

 



 

Side 7 

Profil 
Under ”Profil” kan du angive mailadresse, telefonnummer og alternativ adresse. Det er vigtigt, 
at du udfylder telefonnummer, så du kan få track and trace-information og følge din pakke frem 
til levering. 

 

 

 

 


